
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4289790 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

11 500 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji jedinečný pozemek k bydlení o rozloze 1007
m2, situovaný na okraji obce Říčany u Prahy. Tento pozemek je
ideální pro ty, kteří hledají klidné místo k životu s možností
snadného dojezdu do hlavního města. Na pozemku stojí stavba s
platným demoličním výměrem, krásné okrasné a ovocné stromy,
které vytvářejí příjemnou atmosféru a soukromí. Možnost
rekonstrukci stávajícího objektu při zachování původního půdorysu,
při nové stavbě domu nutnost dodržet zákonný odstup od hranice
pozemku. Nepropásněte tuto příležitost vytvořit si domov v
atraktivní lokalitě s bohatou zelení a výbornou dostupností. S
financováním rádi zdarma pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4289790
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889959
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1007 m2
Kód zakázky: 889959

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


